泰州市公路事业发展中心所属分中心物业

2025-2027年物业管理合同

(项目编号：Z H2025001)

甲方(采购人): 泰州市公路事业发展中心
乙方(成交人):泰州城投沁莲物业管理有限公司
签订地点： 泰州市
甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》及

政府采购文件(文件编号：JSZC-321200-JZCG-T2025-0017, 按照平等、 自愿的原

则，协商签订此合同。

一、 说明
受甲方委托，泰州市公共资源交易中心于2025年4 月 25 _日组织

了泰州市公路事业发展中心所属分中心物业2025-2027年物业管理项目的

竞争性谈判 , 经谈判   小组认真严格的评审， 确定由乙方承包本项目。

二、 项目基本情况
1.项目名称：泰州市公路事业发展中心所属分中心物业2025-2027年物业管

理
2.项目地点： 靖江分中心
3.工作内容： 包括基本服务、 房屋维护服务、 公用设施设备维护服务、 保洁

服务、 绿化服务、 保安服务、 会议服务等，详见谈判文件。
三、 合同文件构成
本协议书与下列文件一起构成合同文件：

(1) 中标 (成交) 通知书；

(2) 投标函及其附录；
(3) 投标承诺/服务承诺；

(4) 其他合同文件 。
(5) 响应文件及评标过程中形成的文字资料、 询标纪要均作为本合同的组

成部分， 具有同等效力 。
上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属

于同一类内容的文件， 应以最新签署的为准。 专用合同条款及其附件须经合同当

事人签字或盖章。
四、 项目负责人
姓名 徐军民 身份证号****************

五、 合同服务期
2025年5月1日至2027年4月30且

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download